MÉLANGEUR DE SOLIDES
BICONIQUE BC
MÉLANGEUR UNIVERSEL DE LABORATOIRE
MIBL
Pour le mélange en douceur de solides en petites quantités
pour la recherche dans les laboratoires de R&D, Lleal a conçu
un mélangeur à corps interchangeables. Ce mélangeur permet
d’utiliser des bidons de type BIN, des corps en « V » ou des corps

préparée pour les sacs à bouche
ouverte.
Mélangeur biconique BC-2300 avec capacité utile de 1 500 litres, en cours
d’exécution pharma
Accessoires en option
Modèle
Volume Diamètre du
corps cylindrique
central (mm)
Diamètre de la
 bouche de
chargement (mm)
Dimensions (mm)
Utile Total A B C D
BC-50 32 50 470 200 1 275 1 410 1 030 650
BC-100 65 100 600 200 1 840 1 510 1 040 570
BC-250 165 250 800 300 2 325 1 635 1050 465
BC-400 260 400 950 350 2 460 1 720 1 050 380
BC-600 390 600 1 100 400 2 685 1 835 1 060 285
BC-1000 650 1 000 1 300 400 3 210 2 375 1 500 625
BC-1400 910 1 400 1 450 400 3 450 2 470 1 500 530
BC-2000 1 300 2 000 1 650 500 3 735 2 590 1 500 410
BC-3300 2 145 3 300 1 950 500 4 440 2 860 1 510 160
BC-4200 2 730 4 200 2 100 500 4 675 2 910 1 540 170
BC-8000 5 200 8 000 2 600 500 5 400 3 440 1 890 190
BC-12000 7 700 12 000 2 966 550 6 440 3 653 1 905 32
Données techniques
B
C
D